<sup>7</sup> У лоууха <sup>8</sup> У О <sup>9</sup> У гбо <sup>10</sup> У лоууха слѣунѣхъ П сѣанѣ слѣунѣго  
<sup>11</sup> П лѣщещеса У блещещеса <sup>12</sup> У О <sup>13</sup> П лица <sup>14</sup> П обдѣржанію  
<sup>15</sup> П сопреложеніе У сопреложеніа <sup>16</sup> У одѣржа <sup>17</sup> ПУ О <sup>18</sup> У си  
<sup>19</sup> У строятъ П + и <sup>20</sup> П звѣздохоженіе У мѣрское блѣоуниеніе, звѣздно  
 роженіе <sup>21</sup> У О <sup>22</sup> У слѣуное и лоуноое П лѣнное прѣмѣненіе или слѣуное  
 обрѣненіе <sup>23</sup> У О <sup>24</sup> П злоуниеніе У О <sup>25</sup> П творятъ <sup>26</sup> П сла-  
 ко и глѣсно пѣніе У О <sup>27</sup> П всѣ хвалѣниа У О <sup>28</sup> Въ У до словъ:  
 и аглан... на врѣмани изложено такі: и тѣ кожа аглан, и глѣсы небныи, и всѣ  
 жне смирѣсть небное, стоатже и запоки и поуенниа и слѣга сн пѣниа всѣжъ хва-  
 лоу и славоу. <sup>29</sup> П О <sup>30</sup> У аглан <sup>31</sup> У аглан же и на рѣкѣ и на мо-  
 рѣ <sup>32</sup> У О <sup>33</sup> П О <sup>34</sup> У О П + сѣтъ <sup>35</sup> П + аглан <sup>36</sup> П всѣмъ  
 пищѣ У кнѣпѣи всѣмъ <sup>37</sup> П всѣмъ животному У О <sup>38</sup> П иже всѣ дшѣ  
 улѣбкѣ У мѣи всѣ <sup>39</sup> П + и У всѣ житне тѣ строятъ и пищѣ <sup>40</sup> У  
 фоуи П Фѣиници <sup>41</sup> У херуки <sup>42</sup> У шѣстокрѣлецъ П шѣстокрѣлнѣ <sup>43</sup>  
 ПУ О <sup>44</sup> У едннѣ к собѣ <sup>45</sup> У + к собѣ <sup>46</sup> П мѣчно исповѣ-

valde, et facies eorum splendent magis radiis solis nitentes (*var. U: et radii eorum sicut radii solis splendent*); et nulla est diversitas facierum eorum aut formae aut habitus vestis eorum. 2. Et illi ordines faciunt et discunt stellarum cursum et solis conversionem et lunae mutationem, et mundi beneficentiam et maleficentiam (*sive inordinationem*) videntes, et faciunt mandata et hortationes et dulcisonum cantum et omnem laudationem gloriosam. 3. Hi sunt archangeli, qui super angelis sunt, et omnem vitam reconciliant coelestem et terrestrem. 4. Et angeli, qui sunt super temporibus et annis, et angeli, qui super fluminibus et mari, et angeli, qui super fructibus terrestribus et super omni herba, omnem cibum omni animali praebentes. 5. Et angeli omnium animarum hominum, qui scribunt omnia eorum acta et vitas eorum coram Domini facie. 6. Et inter eos septem Phinisi (=Phoenices) et septem Cherubim et septem habentes sex alas, una voce

сѣще,<sup>44</sup> и<sup>33</sup> поѣще,<sup>45</sup> Единноглаго.<sup>31</sup> и<sup>32</sup> нѣ повѣсти<sup>40</sup> пѣніе<sup>47</sup> ѿ. и<sup>32</sup> 7  
раѣжтся<sup>43</sup> гѣ<sup>49</sup> подножію<sup>7</sup> скоумоу.<sup>51</sup>